VI, da Lei n' 8.666/93, e AUTORIZO a despesa conjuntamente
DIRAD/GELOG, na forma do Art. 2' da Portaria n' 57/2019-
PRESI/Funpresp'Exe, de ll de junho de 2019, a favor da
Universidade Corporativa da Previ-dência Complementar -
UniAbrapp, CNPJ n' 21.775.752/0001-02, no valor total de R$
4.700,00 (quatro mil e setecentos reais), visando a
capacitação de 05 (ci.nco) proa-ssionais da Funpresp-Exe no
treinamento "Liderança Empática e Enga:lamento
Organizacional"

Com base na competência delegada na política de alçadas
aprovada pela Resolução do Conselho Deliberativo n' 262, de